
rersassistenten Gunnar Danielsson, Fju­
gesta, och till sekreterare och kassör 1 :e 
byråinspektören Uno Danielsson, Örebro. 

Riksdagen 
Värdeminskning av byggnader m. m. 

I proposition nr 100 föreslås på grund­
val av företagsskatteutredningens betän­
kande (SOU 1968: 26) ändrade avskriv­
ningsregler vid inkomstbeskattningen för 
rörelse- och hyresfastigheter. En utförlig 
redogörelse inflyter i tidskriften sedan riks­
dagen behandlat propositionen. 

Nedsatt skatteförmåga 

I proposition nr 95 föreslås ändrade 
regler för folkpensionärers rätt till avdrag 
för nedsatt skatteförmåga. Genom för­
slaget anpassas de särskilda skatteavdrags­
reglerna för folkpensionärer till den upp­
mjukning av reglerna för inkomstpröv­
ning av hustrutillägg och kommunala 
bostadstillägg till folkpension, som före­
slogs i proposition nr 38/1969. Sedan frå­
gan behandlats i riksdagen kommer en ut­
förligare redogörelse i tidskriften. 

Sjömansskatten 

Bevillningsutskottet har i sitt betän­
kande nr 39 tillstyrkt de ändringar i för-

ordningen om sjömanskatt för vilka redo­
gjordes i förra numret av tidskriften, sid 
217. 

Uppbördsförordningen m. m. 

På sid 217 i föregående nummer av 
tidskriften redogjordes för vissa föreslagna 
ändringar i upbördsförordningen m. m. 
Bevillningsutskottet har nu tillstyrkt pro­
positionens förslag, BeU nr 39/1969. 

Officiella notiser 
Länsstyrelserna 

K. M :t har utnämnt t.f. bitr. taxerings­
intendenten i Ao 28, bitr. taxeringsinten­
denten i Ao 26 i Kronobergs län Henry 
V alentin Forsberg att vara länsassessor 
Ao 28 hos länsstyrelsen i samma län. 

Häradsskrivarna 

K. M :t har förordnat förste byråinspek­
tören i Ae 24 och Ao 23 hos länsstyrelsen 
i Jämtlands län Bengt Axel Andersson att 
tills vidare under tid, då häradsskrivaren i 
Jämtlands läns södra fögderi Nils Uhlin 
innehar långtidsvikariat på häradsskrivar­
tjänsten i Östersunds fögderi och t.f. hä­
radsskrivaren i Jämtlands läns södra fög­
deri Evert Eriksson är tjänstledig för of­
fentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat 
på Uhlins häradsskrivartjänst. 
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